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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81520004G

2. Data e Regjistrimit 20/03/2008
3. Emri i Subjektit DATA CENTRUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ilo Mitke Qafezezi", Nd.11, 
Hyrja 1, Njesia Bashikake nr.5, Kodi Postar 1019. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studime tregu,marketingu,ndermjetesim tregtar.kerkime ne 

energji alternative
Sonila Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2020                Deri: 12/02/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte te: Kryeje 
transferta bankare me vlere me te larte se 1.000 EURO. 
Kryeje terheqje dhe/ose arketime (nga institucionet 
financiare bankare dhe/ose jo-bankare si edhe me arken e 
shoqerise me vlere me te larte  se 1.000 EURO. Nenshkruaje 
kontrata si dhe te marre persiper detyrime me vlere me te 
larte se 1.000 EURO. Veprimet e mesiperme mund te kryhen 
nga administratori i shoqerise se bashku me miratimin 
nepermjet nenshkrimit te ortakut te vetem/ortakeve te 
shoqerise.  
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12. Ortakët PanajotBraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@datacentrum.al  
Telefon: 0692078542  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-127869-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-232903-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692078575")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artur  Angoni")         
eshte larguar ortaku:            ("Engjellushe Pazaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("LE SPOT GROUP")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Angoni")                      Nga data "25/03/2009             
Ne daten "25/03/2014
eshte larguar administratori:            ("Elvis Pazaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B742BA3-EA1F-4EC0-BA73-A1245023F792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDA50F2-3908-448E-9A62-E8B7BE7C4736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99FF015-31DA-4586-95F6-F05083450AA4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555068-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date, 
17.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 
9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te 
ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Angoni")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/03/2009")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Angoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/03/2014")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-849740-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02.07.2012 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Perlat Rexhepi", pallati ne krah te Hotel Carlsberg, Shk.1, Ap.2, Kati i dyte;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati Grin Park, Kati 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A48F16B-40FB-4DBD-B4B3-15ACFE53D526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C17999-48E1-4274-AA42-4F4D9848D94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A48AECB-F4BF-44D6-B17D-9637A7F5AF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876BAE6A-30C3-481E-A762-AAE1ABC7835B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B49FF9-0928-40BD-B033-22B3153C1430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F353495A-3D4D-4608-9CB7-28FE97545B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502344A0-8973-484E-AD80-EDFC8559A066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B27579-BCD7-4B15-86A3-BE3D72E6F146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B27579-BCD7-4B15-86A3-BE3D72E6F146
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-410900-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
26.02.2014, ku është vendosur: - Caktimi i Znj.Fatbardha Shtrepi, ekspert kontabel, me 
detyrë auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë  për vitin 2013.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565750-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

18/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-640098-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.09.2014 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Artur Angoni dhe 
emerimin e Znj.Alketa Berzani per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alketa Berzani")                      Nga data 
"15/09/2014             Ne daten "15/09/2019
eshte larguar administratori:            ("Artur Angoni")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757999D2-AE61-43CA-9E9D-C71BF9207096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF80A15-E16B-43A1-BA70-F4C9F5178BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E7ED8E-62E6-4F11-8648-A2715CFC1591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4E1C1E-1148-4FFA-890E-C4981896307C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4E1C1E-1148-4FFA-890E-C4981896307C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5134B35-FE56-4E22-9A67-E2726F14922D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BBE124-D1BE-4CD6-A571-092963016F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BBE124-D1BE-4CD6-A571-092963016F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F94217-80F2-4910-B18A-0F32A26CA71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089E61D9-3276-4E47-9FA5-1180F21AF50F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD01461F-66AC-4DFF-94E5-1565C3250537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFB7416-13F1-49E1-92C0-BFB2CE9192EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D0A64E-0180-498C-A592-F70D8DCB38D0


5

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-719596-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.81909/7 Prot, datë 10.11.2014, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-950422-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-999438-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.04.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 07.04.2015 ku eshte vendosur: Ndryshimi i numrit te 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0692078575")          u be            ("0692078542")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Nasi Pavllo, pallati Dola nr 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Perlat Rexhepi", pallati ne krah te Hotel Carlsberg, Shk.1, Ap.2, Kati i dyte;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D4BF72-0F98-4B2B-8E66-75B3FEC3684B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84DB06F-DA32-44A5-86D7-A35B1FB431CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E46422-1C48-4108-B301-F18A81975574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E46422-1C48-4108-B301-F18A81975574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D634BC5D-C283-4B17-AD18-6D4AE4D96C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2697D74-60B1-4A29-9148-9FFED8514F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE954BF-D5F3-4FCD-B06B-D79D12F22EEE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174716-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-190232-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776411-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841853-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D914E512-3A14-4E1D-BA79-B742B4D7FAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1CE4DA-F59B-4AA9-A9B5-E18827508681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46754F0-122D-439E-BC4F-FFDD4F907F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46754F0-122D-439E-BC4F-FFDD4F907F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E290F6F9-E628-479F-8DDE-0088950F0ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C23E046-7B71-4768-B81A-69731CA19959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC395CA2-871D-4376-9B93-E17D2B2D828B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FBD105-4BC9-4FF0-85A7-F78C9DC40B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FBD105-4BC9-4FF0-85A7-F78C9DC40B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E43136-631A-4501-BA81-85CE795BD05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62D6AE7-8D06-404B-8E75-AB12DF149076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BAB069-6444-438D-98FC-B295852CE94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AC3727-060E-4AB4-AF38-C8E2A565BB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7448C4F0-3AC7-4F5C-B6B7-5BD78F743166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74AFF3A-DE06-41F0-A151-C0D147DE44BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C79BA7D-05E1-4129-8A28-C5305990A3D9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-020306-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i 2009

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-230093-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.17321 Prot, datë 04.04.2017, lëshuar 
nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Heqja e Barrës së Sigurisë mbi 
titujt e pronësisë, per  tatimpaguesin  DATA CENTRUM shpk me nipt K81520004G. 
Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 04.04.2017, për miratimin e transferimit nëpërmjet 
shitjes së 100 % te kuotes kapitalit te shoqerise  LE SPOT GROUP ne favor te Zj. Alketa 
Berzani  e cila behet ortake e vetme e shoqerise me 100% te kapitalit. Depozitim Kontrate 
Shitblerje Kuotash kapitali dt. 04.04.2017.     

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alketa Berzani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("LE SPOT GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50998826-CD5C-40C5-9ADA-2F0659A07AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B1D7F6-C9B9-4969-A8BE-91915EC37E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F500536-3E02-46DD-8E5A-B02B81523934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1427A6A-1B04-4EDD-9453-D52BB6C94BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1427A6A-1B04-4EDD-9453-D52BB6C94BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883A969D-47FE-49AC-A14B-F642B1BE0D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA97F6CF-5587-4377-9168-F9A78F8ED238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06054960-0499-4138-A06E-057FD7C2D7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108E845C-9F93-47BF-AEBD-1F4DFDDE7EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B063B3-C5ED-461A-A04A-0A92D8ED3F55
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-239340-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.17321 Prot, datë 04.04.2017, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Lirimi nga Barra Siguruese mbi 
titujt e pronësisë për subjektin "Data Centrum", pajisur me NUIS (NIPT) K81520004G, 
vendosur me shkresën Nr.81909/7 Prot, datë 10.11.2014.

Lista e Dokumenteve:

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388067-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804819-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
29.5.2018 per ndryshimin e adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ilo Mitke Qafezezi", Nd.11, Hyrja 1, Njesia Bashikake nr.5, Kodi Postar 
1019.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Nasi Pavllo, pallati Dola nr 5;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B063B3-C5ED-461A-A04A-0A92D8ED3F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA313CA-501D-4A40-B9D9-369578980150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D618DB2-CD70-45C1-BAEA-CEE303C62A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920DB28B-4E73-46BE-8B0B-FF47345EEC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8587258B-F183-4CDB-BD78-203845EED81E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8477CCF-A7A3-4A9C-9177-7202F95486D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5DFA2D-6758-47C2-AC18-74D1760C7012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDC0F19-9557-4711-8F3B-81D0DFEEA0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE397F1-25E1-48C5-8F27-E6B18DCA7450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B617A7A4-4308-478B-88F4-EC343D4879F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B617A7A4-4308-478B-88F4-EC343D4879F3
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857612-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288196-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit ose individit tregtar.pdf

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-337960-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.09.2019 për riemërimin e 
administratorit Alketa Berzani.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@datacentrum.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alketa Berzani")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/09/2014")            u be              ("16/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alketa Berzani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/09/2019")            u be              ("16/09/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE0CF9C-D816-4C1F-B7D4-0E548D689571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE0CF9C-D816-4C1F-B7D4-0E548D689571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9D3EBC-9FC0-4CC9-999D-C6A69EFD4D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BC47F4-3635-41BB-8C12-31DA549D70F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BC47F4-3635-41BB-8C12-31DA549D70F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9395DC37-12D2-4691-AEF4-39B65B15AA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F56F39-CF79-4A46-BB91-55C174AA6362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E1B1B3-A6E9-4C68-8D1D-618CAA579166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5579CC6C-3756-4C5C-9260-6B782C16AE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8739A44-C91B-436B-98A5-EB67B5C3E492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9817BA4F-FE2C-41E8-8996-9321B1795821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE7D13C-E31B-4C60-8DBE-42112036EA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14998A91-0ADB-4C48-A2CD-DD73695396BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E883E6DD-2603-4D4D-BB56-1C14D0D4A5FE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469605-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.02.2020, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitim i  
kontrates noteriale Nr. 650 Rep. Nr. 165 Kol. date 12.02.2020 per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Panajot Braja")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alketa Berzani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sonila Çela")                      Nga data "12/02/2020             
Ne daten "12/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Alketa Berzani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562028-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE PF DC 2019.pdf
Vendim Asambleje DC 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB52FA7-B172-4875-9588-08B8CB962E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A48E53-9649-4EAE-A6FB-15D9C7803C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A48E53-9649-4EAE-A6FB-15D9C7803C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F6C1A6-4477-403F-BB6F-BE45F1620B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEE9433-1E30-49FD-B9E1-0BF9692F145C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD399D62-C5DD-4135-853F-834ACB480C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD399D62-C5DD-4135-853F-834ACB480C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC80244-817B-42F5-99DD-9A5049800F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566D3942-A3F7-4C17-B2C2-DD10E87406E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BC3EB4-407A-47E0-868B-CA9B866F2B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710A2DC7-E83C-4BFC-9F07-6F85EFE8B4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38557C45-9DAA-4665-8E5C-4F18E3DE5DBD
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 03/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7CDE16-8B9B-45C6-A04A-26378CE73B5A

